
2020(令和2)年 4月 28日 

 各  位 

                                                                                

                                             山口県合唱連盟                 

                                                       理事長 有冨美子 

 

 

歌フェス2020・第43回全日本おかあさんコーラス中国支部山口大会 

開催中止のお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止、出演者や観客･スタッフの健康と安全を考慮し、

下記の通り6月28日(日)にスターピアくだまつで予定しておりました「歌フェス2020」と

「第43回全日本おかあさんコーラス中国支部山口大会」の開催を中止いたします。 

出演やご来場を楽しみにお待ちくださった皆様には、ご心配やご迷惑をおかけしまし

たことをお詫び申し上げます。 

私たちの合唱活動を守るため、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

  

 

 

 

                          記 

 

＜開催中止を決定した事業＞   

 

 歌フェス2020 

 第43回全日本おかあさんコーラス中国支部山口大会  6月28日(日) スターピアくだまつ  

 

来年以降の予定については、決まり次第お知らせいたします。 

 

 

 

 連絡先  ：山口県合唱連盟事務局 

                 〒753-0056 山口市湯田温泉3-4-24 (TEL&FAX)083-920-1766 

                             (MAIL)jcay@c-able.ne.jp 

mailto:jcay@c-able.ne.jp

